
 

 

 

 
 

Poz. 129 
 

UCHWAŁA NR 399 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia sprzeciwu wobec prób ingerencji mediów w autonomię  
społeczności akademickiej Uniwersytetu Warszawskiego 

Na podstawie § 43 ust. 1 pkt 17 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego, w związku 
z § 9 ust. 2 Regulaminu Senatu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r.  
poz. 190 z późn. zm.), Senat Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje: 

§ 1 

Mając na względzie zasadę pełnej autonomii społeczności akademickich, Senat 
Uniwersytetu Warszawskiego wyraża swój stanowczy sprzeciw wobec wszelkich działań 
medialnych, których celem jest ingerencja w wewnętrzne procesy demokratyczne na 
naszej Uczelni. Apelujemy o poszanowanie naszej autonomii i prawa podejmowania 
suwerennych decyzji. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu UW  
Rektor: A. Z. Nowak 


